
UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 26/05/23

SYRCECR

11472

14775

14786

18319

18320

18325

18326

18327

18328

18329

18334

202351

CLINICA FUNDAMENTAL

SALUD REPRODUCTIVA

PARTO PSICOPROFILACTICO

FARMACOLOGIA EN ENFERMERIA

MEDICINA ALTERNATIVA

BIOESTADISTICA

BIOESTADISTICA

ENFERMERIA EN LA AT PRIM DE SA

ENFERMERIA EN LA AT PRIM DE SA

ENFERMERIA EN LA AT PRIM DE SA

INVESTIGACION BASICA

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

08-06-23

09-06-23

16-06-23

09-06-23

08-06-23

13-06-23

14-06-23

13-06-23

14-06-23

09-06-23

15-06-23

21-06-23

21-06-23

20-06-23

21-06-23

20-06-23

21-06-23

21-06-23

21-06-23

Calendario de Exámenes

 0700

 1600

 1300

 1500

 0900

 1600

 0800

 0900

 0900

 0800

 0800

 1259

 1859

 1559

 1959

 1159

 1959

 1159

 1359

 1359

 1259

 1159

 1600

 1500

 1600

 0800

 0900

 0900

 0800

 0800

 1859

 1959

 1959

 1159

 1359

 1359

 1259

 1159

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

VICTOR MANUEL  AGUILAR-REYES

MARIA DE LOS  ANGELES ONOFRE-
SANTIAGO

OSCAR DANIEL  LUNA-HERNANDEZ

PERLA MARISOL  RAMOS-DIAZ

PERLA MARISOL  RAMOS-DIAZ

JESUS RADAI  LOPEZ-POSADAS

LORENA  ALVARADO-ESCOBAR

MARGARITA  CABRERA-MARTINEZ

OBED  JAZMIN-LAUREANO

IVETT  RODRIGUEZ-MUÑOZ

OSCAR DANIEL  LUNA-HERNANDEZ

CAMPUS: ORIZABA

Catedrático Ordinario

23-06-23

22-06-23

23-06-23

23-06-23

22-06-23

22-06-23

23-06-23

22-06-23

 1600

 1500

 1600

 0800

 0900

 0900

 0800

 0800

 1859

 1959

 1959

 1159

 1359

 1359

 1259

 1159

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 26/05/23

SYRCECR

19046

19166

19169

19171

19182

19200

19203

19218

19219

19221

19302

202351

CLINICA FUNDAMENTAL

ENF EN LOS PROBLEMAS PSICOSOCI

ENF EN LA AT A LA S MAT INFANT

CLINICA FUNDAMENTAL

CLINICA FUNDAMENTAL

ENF EN LA AT A LA SALUD DEL A

INVESTIGACION BASICA

ENFERMERIA INFANTIL

ENFERMERIA INFANTIL

CLINICA DE ENF EN AT PRIM DE S

ENF EN LA AT A LA S MAT INFANT

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

12-06-23

14-06-23

12-06-23

16-06-23

09-06-23

09-06-23

14-06-23

15-06-23

12-06-23

15-06-23

14-06-23

21-06-23

19-06-23

19-06-23

21-06-23

19-06-23

19-06-23

21-06-23

Calendario de Exámenes

 0700

 1000

 1500

 1400

 0700

 0800

 1600

 1600

 0800

 0800

 0800

 1259

 1159

 1859

 1959

 1259

 1259

 1959

 1959

 1159

 1359

 1159

 1000

 1500

 0800

 1600

 1600

 0800

 0800

 1159

 1859

 1259

 1959

 1959

 1159

 1159

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

MARIA DEL  CARMEN MENDOZA-LOPEZ

LIZZET YADIRA  HARRISON-URCID

GLORIA ZITA  ROA-TOSTADO

NORA  CANO-ARIZA

GLORIA ZITA  ROA-TOSTADO

EMANUEL  GONZALEZ-HUERTA

MARGARITA  CABRERA-MARTINEZ

MIRIAM ROCIO  CRUZ-JUAREZ

ABRIL  CAMARILLO-QUIROZ

NORMA  MARTINEZ-CASTILLO

YUZANI  PEREZ-ESPARZA

CAMPUS: ORIZABA

Catedrático Ordinario

22-06-23

22-06-23

23-06-23

23-06-23

23-06-23

22-06-23

23-06-23

 1000

 1500

 0800

 1600

 1600

 0800

 0800

 1159

 1859

 1259

 1959

 1959

 1159

 1159

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 26/05/23

SYRCECR

19313

19821

99185

99393

99492

99495

99500

99503

99509

99513

99514

202351

ENF EN LA AT A LA S MAT INFANT

SALUD REPRODUCTIVA

LECTURA Y ESCRITURA DE TEXTOS

LECTURA Y ESCRITURA DE TEXTOS

LITERACIDAD DIGITAL

PENSAMIENTO CRITICO PARA LA

PENSAMIENTO CRITICO PARA LA

EPIDEMIOLOGIA

EPIDEMIOLOGIA

EPIDEMIOLOGIA

ANATOMIA Y FISIOLOGIA

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

13-06-23

14-06-23

06-06-23

06-06-23

07-06-23

05-06-23

05-06-23

13-06-23

12-06-23

13-06-23

13-06-23

20-06-23

21-06-23

19-06-23

19-06-23

20-06-23

20-06-23

Calendario de Exámenes

 0800

 1600

 0800

 0800

 1600

 0800

 0800

 1200

 1600

 1600

 0900

 1159

 1859

 0959

 0959

 1859

 0959

 0959

 1359

 1959

 1959

 1259

 0800

 1600

 1200

 1600

 1600

 0900

 1159

 1859

 1359

 1959

 1959

 1259

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

YUZANI  PEREZ-ESPARZA

MARIA DE LOS  ANGELES ONOFRE-
SANTIAGO

MA ANTONIETA  ROSIO JUAREZ-JUAREZ

HECTOR HUGO  CRUZ-BAEZ

CECILIA  ENZASTIGA-RAMIREZ

LIZZET YADIRA  HARRISON-URCID

LIZZET YADIRA  HARRISON-URCID

JESUS RADAI  LOPEZ-POSADAS

SUSANA  GOMEZ-RAMOS

OLGA LIDIA  GALVEZ-SANCHEZ

VICTOR MANUEL  AGUILAR-REYES

CAMPUS: ORIZABA

Catedrático Ordinario

22-06-23

23-06-23

23-06-23

23-06-23

22-06-23

22-06-23

 0800

 1600

 1200

 1600

 1600

 0900

 1159

 1859

 1359

 1959

 1959

 1259

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 26/05/23

SYRCECR

99519

99520

99526

99531

99539

99548

99554

99559

99561

99565

99566

202351

ANATOMIA Y FISIOLOGIA

ALT DE SALUD DEL NIÑO Y EL ADO

ALT DE SALUD DEL NIÑO Y EL ADO

ALTERACIONES DE SALUD DEL ADUL

ALTERACIONES DE SALUD DEL ADUL

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA

SALUD MENTAL

SALUD MENTAL

ETICA Y LEGISLACION

ETICA Y LEGISLACION

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

12-06-23

13-06-23

15-06-23

14-06-23

12-06-23

15-06-23

14-06-23

08-06-23

08-06-23

09-06-23

13-06-23

19-06-23

20-06-23

21-06-23

21-06-23

19-06-23

20-06-23

21-06-23

21-06-23

20-06-23

19-06-23

20-06-23

Calendario de Exámenes

 1200

 1600

 1200

 0900

 0800

 0900

 1200

 1500

 1600

 1700

 1600

 1559

 1959

 1359

 1259

 1159

 1259

 1559

 1759

 1859

 1959

 1859

 1200

 1600

 1200

 0900

 0800

 0900

 1200

 1500

 1600

 1700

 1600

 1559

 1959

 1359

 1259

 1159

 1259

 1559

 1759

 1859

 1959

 1859

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

SERGIO MARTIN  LOZADA-RODRIGUEZ

VICTOR MANUEL  AGUILAR-REYES

OBED  JAZMIN-LAUREANO

CONCEPCION  FERNANDEZ-PEREZ

LORENA  ALVARADO-ESCOBAR

SONIA  CERVANTES-GOMEZ

JESUS RADAI  LOPEZ-POSADAS

SERGIO  ZEPEDA-LOPEZ

OLGA LIDIA  GALVEZ-SANCHEZ

APOLINAR  ZARATE-DE LA CRUZ

GUADALUPE  LOPEZ-VASQUEZ

CAMPUS: ORIZABA

Catedrático Ordinario

23-06-23

23-06-23

23-06-23

23-06-23

22-06-23

23-06-23

22-06-23

22-06-23

22-06-23

23-06-23

22-06-23

 1200

 1600

 1200

 0900

 0800

 0900

 1200

 1500

 1600

 1700

 1600

 1559

 1959

 1359

 1259

 1159

 1259

 1559

 1759

 1859

 1959

 1859

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 26/05/23

SYRCECR

99568

99571

99574

99578

99626

99629

99631

99632

99633

99635

99642

202351

PLANEACION EDUCATIVA EN SALUD

PLANEACION EDUCATIVA EN SALUD

NUTRICION

NUTRICION

CREC Y DES DEL NIÑO Y EL ADOLE

CREC Y DES DEL NIÑO Y EL ADOLE

ENFERMERIA FUNDAMENTAL

ENFERMERIA FUNDAMENTAL

ENFERMERIA FUNDAMENTAL

FARMACOLOGIA EN ENFERMERIA

PROCESO DE ENFERMERIA

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

14-06-23

15-06-23

16-06-23

05-06-23

14-06-23

15-06-23

12-06-23

16-06-23

12-06-23

12-06-23

12-06-23

21-06-23

20-06-23

19-06-23

19-06-23

21-06-23

21-06-23

19-06-23

19-06-23

Calendario de Exámenes

 1300

 1600

 1500

 1600

 1600

 1200

 0800

 0800

 1600

 0800

 1200

 1459

 1959

 1659

 1759

 1859

 1459

 1159

 1159

 1959

 1259

 1459

 1300

 1600

 1500

 1600

 1600

 1200

 0800

 1200

 1459

 1959

 1659

 1759

 1859

 1459

 1259

 1459

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

MARIA ESPERANZA  CONZATTI-HERNANDEZ

SUSANA  GOMEZ-RAMOS

JESUS RADAI  LOPEZ-POSADAS

SANDRA  TORRES-BARRANCO

NORA  CANO-ARIZA

DULCE MARIA  BANDALA-RAMIREZ

DANA CAROLINA  POVEDA-ACELAS

MARIA ESPERANZA  CONZATTI-HERNANDEZ

ABIGAIL  CANTELLAN-PEREZ

ABIGAIL  CANTELLAN-PEREZ

NORA  CANO-ARIZA

CAMPUS: ORIZABA

Catedrático Ordinario

22-06-23

22-06-23

22-06-23

22-06-23

23-06-23

22-06-23

23-06-23

23-06-23

 1300

 1600

 1600

 1600

 1600

 1200

 0800

 1200

 1459

 1959

 1659

 1759

 1859

 1459

 1259

 1459

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 26/05/23

SYRCECR

99644

99646

99648

99651

99653

99658

99664

99667

99670

202351

PROCESO DE ENFERMERIA

ACONDICIONAMIENTO FISICO

EDUCACION PARA LA SUSTENTABILI

MANEJO DE APARATOS ELECTROMEDI

SEXUALIDAD HUMANA

MODELOS Y TEORIAS DE ENFERMERI

MODELOS Y TEORIAS DE ENFERMERI

BIOQUIMICA

BIOQUIMICA

ENFE-21-E-CR ENFERMERIA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

13-06-23

16-06-23

12-06-23

12-06-23

14-06-23

12-06-23

13-06-23

16-06-23

13-06-23

20-06-23

19-06-23

20-06-23

20-06-23

20-06-23

Calendario de Exámenes

 1200

 1500

 1600

 1600

 1600

 1000

 1000

 1600

 0800

 1459

 1759

 1759

 1859

 1859

 1159

 1159

 1759

 0959

 1200

 1000

 1000

 1600

 0800

 1459

 1159

 1159

 1759

 0959

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

NORA  CANO-ARIZA

VICTOR MANUEL  SOLARES-RODRIGUEZ

GUADALUPE  LOPEZ-VASQUEZ

MARGARITA  CABRERA-MARTINEZ

JESUS RADAI  LOPEZ-POSADAS

LETICIA  MENDEZ-JIMENEZ

ABIGAIL  CANTELLAN-PEREZ

OBED  JAZMIN-LAUREANO

EDUARDO  BALTAZAR-GAYTAN

CAMPUS: ORIZABA

Catedrático Ordinario

23-06-23

22-06-23

23-06-23

22-06-23

23-06-23

 1200

 1000

 1000

 1600

 0800

 1459

 1159

 1159

 1759

 0959

Fecha Hora

Titulo


